		Załącznik nr 13 do SWZ
ZARZĄDZENIE REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE
z dnia ….. ………… 202…. r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 ………………………………

Na podstawie art. 28 ust. 5 i 8a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z …….. poz. ……..) zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia ……………………. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 ……………………………., wprowadza się następujące zmiany: 
1. załącznik nr …. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr …. do niniejszego zarządzenia;
1. załącznik nr …. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr …. do niniejszego zarządzenia;
1. ….

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 	

